

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Janssen Aanhangwagens  
 Theo Janssen  
 Baansestraat 5-A  
 5825 BW Overloon  
 Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402715  
 Kundennr.: 19118  
 Datum: 23. april 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
 Durchwahl: +49(0)54094034292  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210403011 vom 22.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210403011: Externe Belegnr. 251796:				
1	42226		<b>Kugelukplung KZE7,5</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	4	STCK	34,50	138,00
2	80110		<b>Distanzbuchse PAV/S u. SR, M 1</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,11 kg	2	STCK	5,57	11,14
3	40710		<b>Vleugelparker verzonken kop</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Z-JP Versandgewicht: 1,20 kg	200	STCK	0,12	24,00
4	10163		<b>JAEGER Stecker, 7-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	20	STCK	2,00	40,00
5	66096		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,80 kg	2	STCK	32,50	65,00
6	66097		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,80 kg	2	STCK	32,50	65,00
7	10149		<b>Stekker 8-polig, kunststof, afsluitdop</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	STCK	4,13	82,60
8	64113		<b>Aspöck-Multiled II links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg	1	STCK	44,68	44,68
9	64114		<b>Aspöck, Multiled II rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg	1	STCK	44,68	44,68

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402715

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	66059		Achsstossdämpfer rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,80 kg	8	STCK	15,94	127,52
11	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,20 kg	5	STCK	29,90	149,50
12	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 20,60 kg	10	STCK	27,50	275,00
13	70		Frei Haus	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>1.067,12</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL855539550B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402715 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 48,740